審議会等の会議開催結果報告書

＜各位＞

次のとおり会議の開催結果を報告します。 米子市

会議等の名称 第１回米子市立地適正化計画検討委員会

開 催 日 令和３年８月１１日 開 催 場 所 米子市役所４階４０１会議室

公 開 状 況

□公開（傍聴者 名）

■非公開（非公開とした理由は、次のとおり）

次回から公開とすることについて委員の了承を得ました。

参 加 者

□別掲「委員名簿」のとおり

■以下のとおり

委員（敬称略）

小椋弘佳、加藤博和、德嶋靖子、山根淳史、稲田祐二、山﨑倫子、田村満男

オブザーバー（敬称略）

吉田英雅（独立行政法人都市再生機構）

事務局

総合政策部長 八幡泰治、都市創造課長 相野秀樹、

都市政策担当課長補佐 植田明、主任 太田良子、株式会社パスコ

議題（会議等にお

いて検討された

事項等）

・委員長及び副委員長の選出について

・アンケートについて

開催結果（会議等

において決定し

た事項等）

・委員長に小椋弘佳委員、副委員長に加藤博和委員が選任されました。

・市民アンケートの調査項目等について検討しました。

議事録の公表 □公表予定 ■公表の予定なし

会 議 資 料 －

次回開催予定 ■開催予定あり（１０月） □開催予定なし

担 当 部 署 総合政策部都市創造課 連 絡 先 ２３－５３５６